
 

 

PAGAL MIESTO ĮVAIZDŽIO STIPRINIMO SRITIES KVIETIMO PRIORITETUS TEIKTI PROJEKTŲ PARAIŠKAS 2017 M. 

SAUSIO 23 D. GAUTŲ IR UŽREGISTRUOTŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 
Kvietimo Nr. Pareiškėjo pavadinimas 

Organizacijos 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

1 2 3 4 5 

Kauno, kaip sporto miesto, įvaizdžio gerinimas 

1 2017-2-2.1-1 Lietuvos bušido federacija Federacija 
Tarptautinis bušido turnyras „Bushido World Championship in 

Kaunas“ 

2 2017-2-2.1-1 Lietuvos tinklinio federacija Federacija 
Europos tinklinio U18 čempionato vykdymas Kaune 2017 M. (2017 

CEV U18 Volleyball European Championship - Women) 

3 2017-2-2.1-1 Lietuvos kultūrizmo ir fitneso federacija Federacija WFF-NABBA Europos kultūrizmo ir fitneso čempionatas 

4 2017-2-2.1-1 Kauno rankinio klubas „Granitas“ Asociacija „Granitas“ grįžta į Europą 

5 2017-2-2.1-1 Lietuvos jėgos trikovės federacija Federacija 
Pasaulio štangos spaudimo čempionatas jaunių, jaunimo, 

suaugusiųjų ir veteranų amžiaus grupėse 

6 2017-2-2.1-1 
Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto 

klubas  „Parolimpietis“ 
Asociacija Sportas visiems 

7 2017-2-2.1-1 FC Stumbras VšĮ Už stumbrą, už Kauną 2017 

8 2017-2-2.1-1 Lietuvos buriuotojų sąjunga Asociacija XXVII Tarptautinė buriavimo regata „Rudens vėjas“ 

9 2017-2-2.1-1 Kauno bokso federacija Federacija 

Tarptautinio olimpinio komiteto „Kilnaus poelgio“ laureato ir Kauno 

miesto garbės piliečio Algirdo Šociko vardo tarptautinis tradicinis 

bokso turnyras 

10 2017-2-2.1-1 Viktorijos krepšinio klubas VšĮ Profesionalus moterų krepšinis 2017 



 

11 2017-2-2.1-1 FK Vytis VšĮ Kaunas - FK „Vytis“ salės futbolo lyderių miestas 

12 2017-2-2.1-1 Kauno regbio klubas „Skorpionas“ Asociacija Kauno regbio klubas „Skorpionas“ sportinės veiklos užimtumas 

13 2017-2-2.1-1 
Kauno moterų rankinio klubas 

„Žalgiris“ 
Asociacija ACME-Žalgiris: Kaunas - Europa 

14 2017-2-2.1-1 Tinklinio klubas „Kaunas“ VšĮ Kauno moterų tinklinio komanda „Kaunas-ASU“ 

15 2017-2-2.1-1 Lietuvos dziudo federacija VšĮ 
2017 m. Europos dziudo jaunių čempionato ir Europos dziudo taurės 

organizavimas Kaune 

16 2017-2-2.1-1 Lietuvos aklųjų sporto federacija Federacija 
Kauno, kaip sporto miesto, įvaizdžio gerinimas organizuojant 

tarptautinį globolo turnyrą 

17 2017-2-2.1-1 Lietuvos krepšinio veteranų lyga Asociacija 
Tarptautinio krepšinio veteranų 2017m. „Baltic Cup“ čempionų 

taurės turnyras 

18 2017-2-2.1-1 Lietuvos automobilių klubas Asociacija 
Tarptautinio ralio „Aplink Lietuvą“ Lietuvos Respublikos 

prezidentės taurei laimėti Kauno etapas 

19 2017-2-2.1-1 Lietuvos galiūnų federacija Federacija 
Tarptautinės galiūnų varžybos - „Pasaulio svorių kėlimo į viršų 

čempionatas 2017“ 

20 2017-2-2.1-1 Kauno tinklinio klubas  „Svaja“ VšĮ 
Sporto metai - proveržio galimybė tinklinio ir paplūdimio tinklinio 

plėtrai Kaune 

21 2017-2-2.1-1 Futbolo klubas „Kauno Žalgiris“ VšĮ Futbolas - Kaunui, Kaunas - futbolui 

22 2017-2-2.1-1 Kauno maratono klubas VšĮ „Kauno maratonas 2017“ 

23 2017-2-2.1-1 Sporto klubas „EOS“ VšĮ Moterų krepšinio komanda „Hoptrans-Sirenos“ 

24 2017-2-2.1-1 FC Inkaras Asociacija 
FC „Inkaro“ komandos pasirengimas ir dalyvavimas Lietuvos salės ir 

paplūdimio futbolo varžybose 

25 2017-2-2.1-1 F2 Lithuania Asociacija 
Vandens formulių F2 pasaulio čempionato etapas FR-1000 gliserių 

klasės Europos čempionatas 

26 2017-2-2.1-1 Tinklinio klubas „Marito“ Asociacija Kauno miesto tinklinio reprezentavimas 



 

27 2017-2-2.1-1 Kauno apskrities beisbolo klubas Asociacija 
Kauno „Lituanica“ beisbolininkų dalyvavimas Lietuvos ir regioninės 

lygų bei Europos taurės varžybose 

28 2017-2-2.1-1 Stalo tenisininkų asociacija „Topsas“ Asociacija Tarptautinis stalo teniso turnyras „Kaunas Open“ 

29 2017-2-2.1-1 Kauno regbio klubas „Žalgiris“ VšĮ Kauno regbio komandos „Žalgiris“ sportinė veikla 

30 2017-2-2.1-1 Dviratai Všį Kauno dviračių lenktynės 2017 – Lietuvos Plento taurės II etapas. 

31 2017-2-2.1-1 Lietuvos aerobikos federacija 
Asociacija 

Tarptautinis moksleivių ir studentų aerobinės gimnastikos 

čempionatas - Kaunas 2017 

32 2017-2-2.1-1 Žalgirio krepšinio centras 
VšĮ 

Vyrų krepšinio komanda Kauno „Žalgiris“ 

Kauno, aktyvaus jaunimo miesto, įvaizdžio stiprinimas 

33 2017-2-2.2-1 
Vytauto Didžiojo universiteto Verslo 

praktikų centras 
VšĮ 

Šešios verslumo kompetencijos 

 

 

34 2017-2-2.2-1 
Vytauto Didžiojo universiteto Verslo 

praktikų centras 
VšĮ Miesto iššūkių analizė ugdant jaunimo verslumą praktiškai 

35 2017-2-2.2-1 
Kauno technologijos universiteto 

studentų atstovybė 
Asociacija Elektroninio sporto festivalis „Lan Party“ 

36 2017-2-2.2-1 
Kauno technologijos universiteto 

studentų atstovybė 
Asociacija Kauno miesto studentų lyga 2017 

37 2017-2-2.2-1 
Kauno technologijos universiteto 

studentų atstovybė 
Asociacija „FD'17“ - jaunųjų automobilių mėgėjų festivalis 

38 2017-2-2.2-1 Jaunimo asmeninio tobulėjimo centras VšĮ Jaunimo socialinis sufleris 

39 2017-2-2.2-1 BURO LT UAB 
„It's Kaunastic“  Kauno miesto gidas (leidinys) anglų kalba, skirtas 

turistams ir miesto svečiams 

40 2017-2-2.2-1 Nuotykiai tau VšĮ Rask lobį Kaune 

41 2017-2-2.2-1 Bendra kalba VšĮ „Ausų mūša“ Vilijampolėje 



 

42 2017-2-2.2-1 Socialinių inovacijų fondas 
Labdaros ir 

paramos fondas 
Atviras jaunimo ir politikų dialogas - greitkelis į demokratiją 

43 2017-2-2.2-1 Koučingo klubas VšĮ Ateitis prasideda šiandien 

44 2017-2-2.2-1 Kauno jaunimo žiniasklaidos centras Asociacija Fotografijos akademija „Jaunas žmogus XXI amžiuje“ 

45 2017-2-2.2-1 
Kauno arkivyskupijos kurija 

Tradicinė religinė  

bendrija 
Renginys Valentino diena KITAIP 2017 „Krisk į meilę“ 

46 2017-2-2.2-1 Toastmasters Kaunas Asociacija „Kaunas mano širdyje“ 

47 2017-2-2.2-1 
Kauno technikos kolegijos autofanų 

klubas 
Asociacija Kaunas-draugiškų eismo dalyvių miestas 

48 2017-2-2.2-1 Nematerialaus turto fondas Asociacija Liepos 6-oji (L6) – ekskursijų festivalis 

49 2017-2-2.2-1 
Vytauto Didžiojo universiteto Studentų 

atstovybė 
Asociacija Pavasario festivalis 2017 

50 2017-2-2.2-1 Aktyvus jaunimas Asociacija Aktyvaus jaunimo dienos 

51 2017-2-2.2-1 
Mykolo Riomerio universiteto studentų 

atstovybė 
Asociacija Tarptautinė studentų mokslinė konferencija 

52 2017-2-2.2-1 Ateitininkų federacija Asociacija Jaunimo festivalis „Padžiauk sofą 2017“ 

53 2017-2-2.2-1 Kauno kolegijos studentų atstovybė Asociacija Kaunas-jaunimo sostinė 

54 2017-2-2.2-1 Kultūrinės ir organizacinės idėjos VšĮ Kūrybinės jaunimo dirbtuvės „Miestas kaip drobė“ 

55 2017-2-2.2-1 Ateitininkų federacija Asociacija (nenurodyta) 

56 2017-2-2.2-1 Kauno hospiso namai VšĮ TV laidų ciklas: mokykimės pradėti 

Tarptautiniai tęstiniai miesto įvaizdį formuojantys renginiai 

57 2017-2-2.3-1 JJJAZZ VšĮ XXVII Tarptautinis džiazo festivalis „Kaunas Jazz 2017“ 



 

58 2017-2-2.3-1 
Lietuvos rašytojų sąjunga, Kauno 

skyrius 
Asociacija 

Tarptautinis 53-asis poezijos festivalis „Poezijos pavasaris 2017“ 

Kaune 

59 2017-2-2.3-1 Baritonų trio Viešoji įstaiga Tradicinis tarptautinis festivalis „Operetė Kauno pilyje“ 

60 2017-2-2.3-1 

Lietuvos istorinių transporto priemonių 

išsaugojimo asociacija 

„RETROMOBILE“ 

Asociacija Kaunas - viešojo transporto istorijos pradininkas 

61 2017-2-2.3-1 Kauno etninės veiklos klubas Asociacija Tarptautinis tradicinio ir šiuolaikinio folkloro festivalis „Suklegos“ 

62 2017-2-2.3-1 Vytauto Didžiojo universitetas VšĮ VI Tarptutinis kamerinės muzikos festivalis „Avanti“ 

63 2017-2-2.3-1 Lietuvos žmogaus teisių centras Asociacija Nepatogus kinas 2017: Kauno programos stiprinimas 

64 2017-2-2.3-1 Iš arti VšĮ Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis „Iš arti“ 

65 2017-2-2.3-1 BURO LT UAB Tarptautinis kūrybos industrijų festivalis „Supernova“ 

66 2017-2-2.3-1 Kauno bienalė VšĮ 11-oji Kauno bienalė 

67 2017-2-2.3-1 Pažaislio muzikos festivalis Viešoji įstaiga XXII Pažaislio muzikos festivalis 

68 2017-2-2.3-1 Kauno valstybinė filharmonija Koncertinė įstaiga XX Kompozitorių M.K. Čiurlionio ir E. Griego muzikos festivalis 

69 2017-2-2.3-1 Šou lyga VšĮ Bike Show Millennium 2017 

70 2017-2-2.3-1 (nenurodyta)   
Tarptautinė, XXIII knygos šventė „Laikas gyvena knygose“, knygos 

leidyba 

71 2017-2-2.3-1 Meno parkas VšĮ Tarptautinis tęstinis šiuolaikinio meno mainų projektas „Meno linija“ 

72 2017-2-2.3-1 Meno parkas VšĮ „Jaunieji. Žalia sąmonė“ 

73 2017-2-2.3-1 Kauno religinės muzikos centras 
VšĮ 

XIV tarptautinis festivalis „Sekmadienio muzika Kaune“ 



 

74 2017-2-2.3-1 
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Kauno skyrius 
Asociacija 

Tęstinis tarptautinis fotografijos projektas ir metinė pasaulio 

fotografijos kuratorių konferencija „East/West“ („Rytai/Vakarai“) 

75 2017-2-2.3-1 Šviesos raštas VšĮ 14-asis tarptautinis fotomeno festivalis „Kaunas Photo“ 

76 2017-2-2.3-1 Interjero erdvė VšĮ „Dizaino savaitė 2017“ Kaune 

77 2017-2-2.3-1 Meno vadybos platforma VšĮ Tarptautinė tarpdisciplininio meno rezidencija „Centras“ 

78 2017-2-2.3-1 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija XI-oji Baltijos šalių šiuolaikinės keramikos paroda „Pavasaris 2017“ 

79 2017-2-2.3-1 Visos mūzos VšĮ Tarptautinis Kauno kino festivalis 2017 

 


